

RRE Holding ApS

Niels Bjerres Vej 19, 7620 Lemvig

CVR-nr. 31 75 58 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2016.

Egon Breinholt Christensen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RRE Holding ApS
Niels Bjerres Vej 19
7620 Lemvig

Telefon: 97821112

CVR-nr.: 31 75 58 91

Stiftet: 1. januar 2008

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Egon Breinholt Christensen

Revision

VESTJYSK REVISION
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Andrupsgade 7
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er kapitalanbringelse og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 80.643 kr. mod 146.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-18.321	-13.714
Andre finansielle indtægter	284.897	362.359
Andre finansielle omkostninger	<u>-143.233</u>	<u>-116.718</u>
Resultat før skat	123.343	231.927
1 Skat af årets resultat	<u>-42.700</u>	<u>-85.407</u>
Årets resultat	<u>80.643</u>	<u>146.520</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	140.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	98.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-219.357</u>	<u>-91.880</u>
Disponeret i alt	<u>80.643</u>	<u>146.520</u>

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.464.497	4.166.456
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.464.497	4.166.456
Anlægsaktiver i alt	4.464.497	4.166.456
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	17.674	403.098
Omsætningsaktiver i alt	17.674	403.098
Aktiver i alt	4.482.171	4.569.554

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	3.960.077	4.179.434
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	98.400
	Egenkapital i alt	<u>4.460.077</u>	<u>4.477.834</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.374	37.282
	Anden gæld	<u>20.720</u>	<u>54.438</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.094</u>	<u>91.720</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.094</u>	<u>91.720</u>
	Passiver i alt	<u>4.482.171</u>	<u>4.569.554</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.700	85.407
	<u>42.700</u>	<u>85.407</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.179.434	4.271.314
Årets overførte overskud eller underskud	-219.357	-91.880
	<u>3.960.077</u>	<u>4.179.434</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	98.400	400.000
Udloddet udbytte	-98.400	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	98.400
	<u>300.000</u>	<u>98.400</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.		